
 Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

  20.06.2019                                                                   № 1297 
г.Тында 

 
 

О проведении в муниципальных 
общеобразовательных 
организациях   города    Тынды 
школьных              мероприятий 
«Выпускной вечер»  
 
 В соответствии с Законом Амурской области от 25 сентября 2014 г. № 
403-ОЗ «О некоторых вопросах регулирования розничной продажи 
алкогольной продукции на территории Амурской области» Администрация 
города Тынды 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить даты проведения в муниципальных общеобразовательных 
организациях города Тынды школьных мероприятий «Выпускной вечер»: 29 и 
30 июня 2019 года. 

2. Руководителю сектора по торговле и защите прав потребителей 
Администрации города Тынды (Г.А.Дандыль) разместить информацию на 
официальном сайте Администрации города Тынды (http://gorod.tynda.ru) в сети 
Интернет об ограничении в продаже алкогольной и спиртосодержащей 
продукции на территории муниципального образования города Тынды 29 и 30 
июня 2019 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и 
разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города 
Тынды. 

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
официального опубликования. 
           5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы Администрации города Тынды по вопросам социальной сферы и 
реализации общественных инициатив П.М. Козменчука. 
 
 
Мэр города Тынды                                                            М.В. Михайлова 


